
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 

 

 

De Raad van de gemeente Druten, 

 

Overwegende dat dat het wenselijk is om de Gemeenschappelijke Regeling 

Omgevingsdienst Regio Nijmegen vanwege de uitkomsten van de evaluatie, die in 2016 

is gehouden, op een aantal onderdelen te wijzigen; 

 

Gezien het daartoe strekkende verzoek van het dagelijks bestuur van de 

Omgevingsdienst Regio Nijmegen; 

 

Gelezen het voorstel van het college van donderdag 1 november 2018; 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 51, lid 2 in combinatie met lid 3 van de Wet 

gemeenschappelijke regelingen; 

 

Besluit: 

 

1. Toestemming aan het college te geven om het wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke 

Regeling Omgevingsdienst Regio Nijmegen (GR ODRN) vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 6 december 2018; 

 

 

de raadsgriffier,  de voorzitter, 

 

 

 

 

mw. S.A. van der Lugt drs. L.J.E.M. van Riswijk 


